
令和５年２月９日  

 

１・２年生保護者の皆様 

 

尾道市立栗原中学校 

校 長   井上 一男  

 

第７６回卒業証書授与式について（お知らせ） 

 

 早春の候，皆様方におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素より，本校教育推進にご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて，第７６回卒業証書授与式について，尾道市教育委員会の指導のもと，新型コ

ロナウイルス感染症拡大防止の観点から，式典の規模を縮小して執り行うこととさせ

ていただきます。 

つきましては，１・２年生については令和５年３月８日（水）を休業日とします。

何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

 なお，卒業証書授与式の前日に，新型コロナウイルス感染症対策を講じながら，３

年生を送る会を計画しておりますのでお知りおきください。 

 

 

  

 

 

 


